
60

Mēs pateicamies par jūsu pirkumu un ceram, ka jūs drīz 
pārliecināsities par mūsu produktu lietošanas ērtumu 
un drošumu. Lai padarītu iekārtas lietošanu vienkāršāku, 
lūdzu, izlasiet šo lietošanas instrukciju.  

Šī lietošanas instrukcija ļaus jums iepazīties ar jūsu jaunās 
plīts funkcijām. Lūdzu, izlasiet to rūpīgi pirms iekārtas 
lietošanas pirmo reizi.

Pārbaudiet, vai iekārta jums ir piegādāta bez bojājumiem. 
Ja atklājat bojājumu, kas radies transportēšanas laikā, 
sazinieties ar savu tirgotāju vai reģionālo tirdzniecības 
pārstāvi, pie kura iegādājāties iekārtu. Nepieciešamos 
telefonu numurus skatiet uz rēķina vai piegādes 
apliecinājuma. Novēlam jums daudz patīkamu brīžu savas 
jaunās mājsaimniecības iekārtas lietošanā.

Lerīce paredzēta tikai lietošanai mājsaimniecībās 
ēdienu un uzkodu uzsildīšanai, izmantojot 
elektromagnētisko enerģiju; ierīce paredzēta 
tikai lietošanai iekštelpās.

Lietošanas norādījumi ir paredzēti lietotājam, un tajos 
aprakstītas iekārtas īpašības un izmantošanas veidi. Šie 
norādījumi attiecas uz vienas iekārtas sērijas dažādiem 
modeļiem, līdz ar to tajos iekļautā informācija un apraksti 
var neatbilst tieši Jūsu iekārtai.

cIENīJamaIS pIrcēJ!

LV

LIETOŠaNaS 
NOrāDīJumI

Mikrovilnu krasnij



61

Nekad nepieskarieties sildierīču 
un gatavošanas ierīču virsmām.
Darbināšanas laikā tās sakarst. 
Turiet bērnus drošā attālumā. 
Apdegumu risks!

Mikroviļņu enerģija un 
augstspriegums! Neņemiet nost vāku.

brīDINāJumS! Lietošanas laikā ierīce un tās 
sasniedzamās daļas kļūst karstas. Rīkojieties ar ierīci 
uzmanīgi, lai nepieskartos sakarsušajām daļām. Neatstājiet 
ierīces tuvumā bez uzraudzības bērnus, kas jaunāki par 8 
gadiem. Bērni vecumā no 8 gadiem, personas ar fiziskās, 
sensorās vai garīgās attīstības traucējumiem vai bez 
pietiekamas pieredzes un zināšanām šo ierīci var lietot 
tikai tad, ja viņi tiek uzraudzīti vai ja viņiem ir sniegti 
norādījumi par šīs ierīces drošu lietošanu un viņi saprot 
apdraudējuma risku. Uzmaniet bērnus, lai nodrošinātu, ka 
viņi nespēlējas ar ierīci. Tīrīšanu un apkopes darbus bērni 
vecumā no 8 gadiem drīkst veikt pieaugušo uzraudzībā.

•	brīDINāJumS: Kad ierīce tiek darbināta kombinētajā 
režīmā, tās esošo temperatūru dēļ bērniem vajadzētu to 
lietot tikai pieaugušo uzraudzībā (tikai krāsns modeļa 
gadījumā ar grila funkciju).

•	brīDINāJumS: Ja durtiņas vai durtiņu blīves ir bojātas, 
krāsni nedrīkst lietot, līdz kompetenta persona to nav 
salabojusi.

•	brīDINāJumS: Personai, kas nav kompetenta to darīt, 
ir bīstami veikt jebkāda veida tehniskās apkopes vai 
remontēšanas darbības, kas ietver aizsega noņemšanu, 
kurš sniedz aizsardzību pret mikroviļņu enerģijas 

svarīgas drošības instrukcijas



izstarošanu.

•	brīDINāJumS: Šķidrumi un cita pārtika jāsilda aizvērtos 
traukos, jo tie var sprāgt.

•	Nenoņemiet krāsns kājiņu, nenobloķējiet krāsns gaisa 
atveres.

•	Izmantojiet tikai tādus virtuves piederumus, kas ir 
piemēroti lietošanai mikroviļņu krāsnīs.

•	Ja sildāt pārtiku plastmasas vai papīra traukos, pieskatiet 
krāsni aizdegšanās iespējamības dēļ.

•	Ja tiek novēroti dūmi, izslēdziet ierīci vai atvienojiet to 
no strāvas padeves un turiet krāsns durtiņas aizvērtas, lai 
apslāpētu jebkāda veida liesmas.

•	Uzkodu uzsildīšana mikroviļņos var pārvērsties verdošā 
vārīšanās procesā, tāpēc, ņemot trauku rokās, ir jābūt 
uzmanīgam.

•	Lai izvairītos no apdedzināšanās, barošanas pudelīšu 
un zīdaiņu ēdienu burciņu saturs pirms lietošanas 
ir jāapmaisa vai jāsakrata, kā arī jāpārbauda to 
temperatūra.

•	Mikroviļņu krāsnīs nevajadzētu gatavot olas čaumalās un 
veselas cieti novārītas olas, jo tās var uzsprāgt pat pēc 
tam, kad sildīšana mikroviļņos ir jau beigusies.

•	Tīrot durtiņu, durtiņu blīvējuma, krāsns dobuma virsmas, 
izmantojiet tikai maigas, neabrazīvas ziepes vai tīrīšanas 
līdzekļus, kas uzlikti uz sūkļa vai mīkstas lupatiņas.

•	Krāsns jātīra regulāri, un no tās jānoņem jebkāda veida 
ēdienu pārpalikumi. 

•	Ja krāsns netiek uzturēta tīrībā, tas var izraisīt virsmas 
bojājumus, kas var negatīvi ietekmēt iekārtas kalpošanas 
laiku un iespējams arī izraisīt bīstamas situācijas.

•	Ja ir bojāts strāvas padeves vads, lai izvairītos no 

62



iespējama riska, tas jānomaina preces tirgotājam, tā 
apkopes dienesta pārstāvim vai līdzīgas kvalifikācijas 
personām.

•	Neļaujiet vadam nokarāties pāri galda vai darbvirsmas 
stūrim.

•	Nekad nemainiet cepeškrāsnī esošo gaismas spuldzi. Tās 
nomaiņa ir jāveic Gorenje servisam.

•	Nemēģiniet pats nomainīt krāsns lampu un neļaujiet 
to darīt nevienam citam, kam GORENJE nav devis 
šādu atļauju. Ja krāsns lampa neiedegas, sazinieties ar 
pārdevēju vai vietējo GORENJE klientu apkalpošanas 
centru.

•	uZmaNību! Nevienu mikroviļņu krāsns daļu nedrīkst 
apstrādāt ar komerciāli pieejamajiem krāns tīrītājiem, 
tvaika tīrītājiem, ļoti abrazīviem tīrītājiem, tīrītājiem, 
kas satur nātrija hidroksīdu, vai asiem mazgāšanas 
sūkļiem. Regulāri tīriet krāsni, lai tajā neuzkrātos pārtikas 
produktu pārpalikumi.

63



Tālāk ir norādīti noteikti nosacījumi, kas jāņem vērā, 
izmantojot visas iekārtas, lai panāktu un nodrošinātu šīs 
krāsns vislabāko izpildi:
1. Vienmēr, kad darbojaties ar krāsni, turiet stikla paplāti, 

rotācijas sviras, savienojuma elementu un rotācijas riņķi 
katru savā vietā.

2. Neizmantojiet krāsni nekādiem citiem nolūkiem kā 
tikai ēdiena pagatavošanai, piemēram, neizmantojiet 
to sterilizēšanai un drēbju, papīra izstrādājumu vai 
jebkādu citu priekšmetu, kas nav pārtika, žāvēšanai.

3. Neiedarbiniet krāsni, kad tā ir tukša. Tas var sabojāt 
krāsni.

4. Neizmantojiet krāsns dobumu nekāda veida 
priekšmetu uzglabāšanai, piemēram, papīru, 
pavārgrāmatu utt. uzglabāšanai.

5. Negatavojiet pārtiku, kas ir ietverta apvalkā, piemēram, 
olu dzeltenumus, kartupeļus, vistas aknas utt., ja neesat 
to vispirms vairākas reizes caurdūruši ar dakšiņu.

6. Neievietojiet nekādus priekšmetus ārējā korpusa 
atverēs.

7. Nekad nenoņemiet no krāsns tādas detaļas kā kājiņu, 
savienojuma elementu, skrūves u.c.

8. Negatavojiet ēdienu tieši uz stikla paplātes. Pirms 
ēdiena ievietošanas krāsnī novietojiet to atbilstošā 
virtuves traukā.
SVarīgI – VIRTUVES PREČU IZSTRĀDĀJUMI, KURUS 
NEDRĪKST LIETOT ŠAJĀ MIKROVIĻŅU KRĀSNĪ:
 – Neizmantojiet metāla pannas vai traukus ar metāla 

rokturiem.
 – Neizmantojiet nekādus priekšmetus ar metāla 

apdari.
 – Neizmantojiet papīra vijuma auklas, ar kurām apsieti 

plastmasas maisiņi.
 – Neizmantojiet melamīna traukus, jo tie satur 

materiālu, kas absorbē mikroviļņu enerģiju. Tas var 
izraisīt trauku ieplaisāšanu un palēnināt gatavošanas 
ātrumu. 

 – Neizmantojiet Centura galda piederumus. Glazējums 
nav piemērots lietošanai mikroviļņos. Tāpat nedrīkst 
izmantot Corelle Livingware veida tasītes ar osiņām.

 – Negatavojiet pārtiku traukā ar ierobežotu atveri, 
piemēram, PET pudelē vai salātu eļļas pudelē, jo tās 
var uzsprāgt, ja tiek karsētas mikroviļņu krāsnī.

 – Neizmantojiet parastos gaļas vai saldumu 
termometrus.

 – Ir pieejami īpaši termometri, kas speciāli paredzēti 
lietošanai ēdiena gatavošanai mikroviļņos. Šādus 
termometrus drīkst izmantot.

DrOŠībaS INSTruKcIJaS 
VISpārēJaI LIETOŠaNaI

64



9. Mikroviļņu virtuves piederumi jālieto atbilstoši to 
izgatavotāja instrukcijām.

10. Nemēģiniet šajā krāsnī stipri apcept ēdienu.
11. Lūdzu, atcerieties, ka mikroviļņu krāsns uzkarsē 

šķidrumu traukā vairāk nekā pašu trauku. Tādēļ, pat ja 
trauka vāciņš nav karsts, kad tam pieskaraties, izņemot 
to laukā no krāsns, lūdzu, atcerieties, ka tad, kad vāciņš 
tiks noņemts, tajā iekšā esošais ēdiens/šķidrums izdalīs 
tādu pašu tvaiku un/vai garaiņu daudzumu kā pie 
parastās gatavošanas.

12. Vienmēr pārbaudiet pagatavotā ēdiena temperatūru, jo 
sevišķi tad, ja sildāt vai gatavojat ēdienu/dzērienu, kas 
paredzēts zīdaiņiem. Ieteicams nekad nelietot ēdienu/
dzērienu uzreiz pēc tā izņemšanas no krāsns, bet atļaut 
tam nostāvēties vairākas minūtes un apmaisīt ēdienu/
dzērienu, lai tajā vienmērīgi izplatītu siltumu.

13. Pārtikai, kas satur tauku un ūdens maisījumu, 
piemēram, buljonam, vajadzētu nostāvēties krāsnī vēl 
30-60 sekundes pēc tās izslēgšanas. Tas ir tādēļ, lai 
ļautu maisījumam norimt un lai novērstu mutuļošanu, 
kad ēdienā/dzērienā tiek ievietota karote vai pievienots 
buljona kubiciņš.

14. Gatavojot ēdienu/dzērienu, atcerieties, ka ir atsevišķi 
ēdieni, piemēram, Ziemassvētku pudiņš, džemi un 
pildījumi, ka uzkarst ļoti ātri. Ja sildāt vai gatavojat 
ēdienu ar augstu taukvielu vai cukura saturu, 
neizmantojiet plastmasas traukus.

15. Gatavošanas trauki un piederumi var kļūt karsti no 
siltuma, kas izplatās no uzkarsētā ēdiena. Jo īpaši tas 
tā notiek, ja to rokturi vai augšējās virsmas ir pārklātas 
ar plastmasas pārklājumu. Lai rīkotos ar šādiem 
traukiem un piederumiem, ir nepieciešams izmantot 
šim nolūkam paredzētus turētājus.

16. Lai mazinātu aizdegšanās bīstamību krāsns dobumā:
a) Nepārgatavojiet ēdienu. Esiet uzmanīgi, rīkojoties 

ar mikroviļņu krāsni, ja tajā ir ievietoti papīra, 
plastmasas vai citi viegli uzliesmojoši materiāli, lai 
atvieglotu gatavošanu.

b) Pirms ievietojat krāsnī maisiņus, noņemiet no tiem 
papīra vijuma auklas. 

c) Ja krāsns iekšpusē atrodošies materiāli uzliesmo, 
turiet krāsns durtiņas aizvērtas, izslēdziet krāsni, 
atvienojot to no sienas kontakta vai atslēdzot no tā 
strāvu pie drošinātāja vai slēgiekārtas paneļa.

65



1 - taimera poga (0–30 minūtes)

1. Durtiņu drošības slēdža sistēma
2. Krāsns lodziņš
3. Vadības panelis

Grila paliktnis (paredzēts 
izmantošanai tikai grila vai 
kombinētās gatavošanas funkcijai; 
jānovieto uz stikla paplātes)

2 - gatavošanas jaudas regulēšanas poga

datorizēts vadības panelis

1.
2. 3.

66



1. īslaicīga pārtraukšana – atveriet durtiņas. rezultāts: 
gatavošana tiek pārtraukta. Lai atsāktu gatavošanu, 
aizveriet durtiņas.

2. pilnīga pārtraukšana: pagrieziet taimera pogu uz 
»0«.

atlaidināšanas funkcija sniedz iespēju atlaidināt gaļu, 
putnu gaļu un zivis. Vispirms ielieciet sasaldēto pārtikas 
produktu mikroviļņu krāsnī un aizveriet durtiņas.
1. Pagrieziet gatavošanas jaudas regulēšanas pogu pret 

ATLAIDINĀŠANAS simbolu.
2. Grieziet taimera pogu, lai izvēlētos atbilstošu ilgumu. 

Iedegas mikroviļņu krāsns lampiņa.

IEVērOJIET: mikroviļņu krāsns darbosies iestatīto laiku. 
Kad šis laiks būs pagājis, atskanēs akustisks signāls. 
Iestatīto ilgumu jebkurā laikā var mainīt. 

Turpmākajā procedūrā ir paskaidrots, kā gatavot vai 
uzsildīt ēdienu. Vienmēr pārbaudiet gatavošanas 
iestatījumus, pirms atstājat mikroviļņu krāsni bez 
uzraudzības. Vispirms ievietojiet mikroviļņu krāsnī 
produktu un aizveriet durtiņas.
1. Iestatiet jaudas līmeni, griežot gatavošanas jaudas 

regulēšanas pogu (17% / 33% / 55% / 77% / 100%).
2. Griežot taimera pogu, iestatiet gatavošanas ilgumu. 

Iedegas mikroviļņu krāsns lampiņa.

IEVērOJIET: mikroviļņu krāsns darbosies iestatīto laiku. 
Kad šis laiks būs pagājis, atskanēs akustisks signāls. 
Iestatīto ilgumu jebkurā laikā var mainīt.

17% laika gatavošanai ar mikroviļņiem, 83% grilēšanai. 
Lieto zivju vai sautējumu gatavošanā.
Pieņemsim, ka vēlaties iestatīt kombinēto funkciju 1 un 25 
minūšu gatavošanas ilgumu. Atveriet durtiņas un ielieciet 
produktu mikroviļņu krāsnī; aizveriet durtiņas.
1. Iestatiet jaudas līmeni, pagriežot gatavošanas jaudas 

regulēšanas pogu uz COMB 1.
2. Iestatiet gatavošanas ilgumu, pagriežot taimera pogu 

pret 25 min. Iedegas mikroviļņu krāsns lampiņa.

IEVērOJIET: mikroviļņu krāsns darbosies iestatīto laiku. 
Kad šis laiks būs pagājis, atskanēs akustisks signāls. 
Iestatīto ilgumu jebkurā laikā var mainīt.

gaTaVOŠaNaS 
pārTrauKŠaNa

aTLaIDINāŠaNa

gaTaVOŠaNa 
mIKrOVIĻŅu KrāSNī

KOmbINēTā 
gaTaVOŠaNa 1

lietotāja paMācība

67



28% laika gatavošanai ar mikroviļņiem, 72% grilēšanai. 
Lieto pudiņu, omlešu, ceptu kartupeļu un putnu gaļas 
gatavošanā.
Pieņemsim, ka vēlaties iestatīt kombinēto funkciju 2 un 
gatavošanas ilgumu – 25 minūtes. Atveriet durtiņas un 
ielieciet produktu mikroviļņu krāsnī; aizveriet durtiņas.
1. Iestatiet jaudas līmeni, pagriežot gatavošanas jaudas 

regulēšanas pogu uz COMB 2.
2. Iestatiet gatavošanas ilgumu, pagriežot taimera pogu 

pret 25 min. Iedegas mikroviļņu krāsns lampiņa.

IEVērOJIET: mikroviļņu krāsns darbosies iestatīto laiku. 
Kad šis laiks būs pagājis, atskanēs akustisks signāls. 
Iestatīto ilgumu jebkurā laikā var mainīt.

40% laika gatavošanai ar mikroviļņiem, 60% grilēšanai. 
Lieto pudiņu, omlešu, ceptu kartupeļu un putnu gaļas 
gatavošanā.
Pieņemsim, ka vēlaties iestatīt kombinēto funkciju 3 un 
gatavošanas ilgumu – 25 minūtes. Atveriet durtiņas un 
ielieciet produktu mikroviļņu krāsnī; aizveriet durtiņas.
1. Iestatiet jaudas līmeni, pagriežot gatavošanas jaudas 

regulēšanas pogu uz COMB 3.
2. Iestatiet gatavošanas ilgumu, pagriežot taimera pogu 

pret 25 min. Iedegas mikroviļņu krāsns lampiņa.

IEVērOJIET: mikroviļņu krāsns darbosies iestatīto laiku. 
Kad šis laiks būs pagājis, atskanēs akustisks signāls. 
Iestatīto ilgumu jebkurā laikā var mainīt.

grila funkcija ir īpaši noderīga, gatavojot plānas gaļas 
šķēles, steikus, karbonādes, kekabus, desiņas un vistas 
gabalus. Tā ir piemērota arī karstmaižu un panētu ēdienu 
gatavošanai.
Piemēram – pieņemsim, ka vēlaties grilēt 12 minūtes. 
Atveriet durtiņas un ielieciet produktu mikroviļņu krāsnī; 
aizveriet durtiņas.
1. Iestatiet jaudas līmeni, pagriežot gatavošanas jaudas 

regulēšanas pogu uz GRILL.
2. Iestatiet gatavošanas ilgumu, pagriežot taimera pogu 

pret 12 min. Iedegas mikroviļņu krāsns lampiņa.

IEVērOJIET: mikroviļņu krāsns darbosies iestatīto laiku. 
Kad šis laiks būs pagājis, atskanēs akustisks signāls. 
Iestatīto ilgumu jebkurā laikā var mainīt.

KOmbINēTā 
gaTaVOŠaNa 2

KOmbINēTā 
gaTaVOŠaNa 3 

grILS 

68



1. Pirms ierīces tīrīšanas izslēdziet krāsni un atvienojiet 
strāvas vadu no sienas kontaktligzdas.

2. Turiet tīru krāsns iekšieni. Ja krāsns sieniņas ir 
aplipušas ar sapilējušu šķidrumu ēdiena atliekām, 
notīriet tās ar mitru lupatiņu. Spēcīgu mazgāšanas 
šķidrumu vai abrazīvu līdzekļu lietošana nav 
ieteicama.

3. Krāsns ārējā virsma ir tīrāma ar mitru lupatiņu. 
Lai novērstu krāsns iekšpusē darbojošos detaļu 
bojājumus, nedrīkst pieļaut ūdens iekļūšanu 
ventilācijas atverēs.

4. Nepieļaujiet, lai vadības panelis kļūtu mitrs. Tīriet to 
ar mīkstu, mitru lupatiņu. Kontroles paneļa tīrīšanai 
neizmantojiet mazgāšanas līdzekļus, abrazīvus vai 
izsmidzināmus tīrīšanas līdzekļus.

5. Ja krāsns durtiņu iekšpusē vai apkārt tām uzkrājas 
tvaiki, notīriet tos ar mīkstu lupatiņu. Tā var notikt, 
ja mikroviļņu krāsns tiek izmantota augstas mitruma 
pakāpes apstākļos, taču tas nenorāda uz ierīces 
darbības traucējumiem.

6. Laiku pa laikam ir nepieciešams izņemt stikla paplāti, 
lai to iztīrītu. Nomazgājiet paplāti ar siltu ziepjūdeni 
vai trauku mazgājamo līdzekli.

7. Rotācijas riņķis un krāsns dobuma grīda ir jātīra 
regulāri, lai izvairītos no pārmērīga ierīces darbības 
trokšņa. Vienkārši notīriet krāsns virsmas apakšdaļu 
ar maigu tīrīšanas līdzekli, ūdeni vai logu tīrītāju 
un nosusiniet. Rotācijas riņķi var mazgāt ar vieglu 
ziepjūdeni. Atkārtoti lietojot ierīci, no ēdiena 
gatavošanas uzkrājas garaiņi, taču tie nekādā veidā 
neietekmē krāsns apakšējo virsmu vai rotācijas riņķa 
ritentiņus.

 Ja mazgāšanas nolūkā no krāsns dobuma grīdas tiek 
noņemts rotācijas riņķis, pārliecinieties, vai pēc tam 
tas tiek pareizi novietots atpakaļ.

8. Smaržas likvidēšanai izmantojiet dziļu, mikroviļņu 
lietošanai paredzētu bļodu, kurā sajaukta tase ūdens 
ar viena citrona miziņu un sulu. Ieslēdziet mikroviļņus 
uz 5 minūtēm, kārtīgi noslaukiet un tad nosusiniet ar 
mīkstu lupatiņu.

Kad ierīces darbmūžs ir beidzies, neizmest to parastajos 
sadzīves atkritumos, bet gan nodot to oficiālā atkritumu 
savākšanas punktā otrreizējai pārstrādei. Šādi rīkojoties, 
jūs palīdzat saudzēt vidi.

VIDE

rūpes par jūsu Mikroviļņu krāsni

69



1. Pārliecinieties, vai no durtiņu iekšpuses ir noņemti visi 
iepakojuma materiāli.

2. Pēc krāsns izpakošanas pārbaudiet, vai tai nav kādi 
vizuāli bojājumi, piemēram:
 – nelīdzeni novietotas durtiņas;
 – bojātas durtiņas;
 – iespiedumi vai caurumi durtiņu logā un ekrānā;
 – iespiedumi krāsns dobumā.

 Ja ir redzams kāds no iepriekšminētajiem bojājumiem, 
NELIETOJIET krāsni.

3. Šī mikroviļņu krāsns sver 12,5 kg, un tā ir jānovieto uz 
horizontālas virsmas pietiekami stingri, lai tās svaram 
būtu balsts.

4. Krāsns jānovieto tālāk no augstām temperatūrām un 
tvaikiem.

5. NENOVIETOJIET neko uz krāsns virsas.
6. Lai nodrošinātu pareizu krāsns ventilāciju, turiet to 

vismaz 20 cm nost no abām blakus sienām un 30 cm 
nost no aizmugurējās sienas.

7. NEIZŅEMIET rotējošās paplātes virzošo vārpstu.
8. Tāpat kā jebkurai citai iekārtai, arī šai ir nepieciešama 

cieša uzraudzība, ja to lieto bērni.
9. Strāvas kontaktligzdai ir jābūt viegli pieejamai strāvas 

vadam.
10. Šai krāsnij ir nepieciešami 1,3 KVA; uzstādot krāsni, ir 

ieteicams konsultēties ar apkopes tehniķi.

uZmaNību: Šī krāsns ir iekšēji aizsargāta ar 250V,10 
ampēru drošinātāju.

Kontaktrozetei ir jābūt viegli pieejamai, lai ārkārtas 
situācijā ierīci varētu viegli atvienot, vai arī ir jānodrošina 
iespēja atvienot krāsni no strāvas avota, uzstādot 
elektroinstalācijā slēdzi saskaņā ar elektroinstalācijas 
nosacījumiem. Pievienojiet ierīci pie vienfāzes 230 V/50 Hz 
maiņstrāvas, izmantojot pareizi uzstādītu aizsargzemējuma 
rozeti. BRĪDINĀJUMS! ŠĪ IERĪCE IR JĀIEZEMĒ. Ražotājs 
noraida jebkāda veida atbildību gadījumā, ja netiek veikts 
šis piesardzības pasākums.

uZSTāDīŠaNa

70

uzstādīšana



IERĪCES SPECIFIKĀCIJA VAR TIKT MAINĪTA BEZ 
IEPRIEKŠĒJA BRĪDINĀJUMA BEZ IETEKMES UZ 

IERĪCES EKSPLUATĀCIJU.

Strāvas patēriņš ............................................. 230V~50Hz, 1080W
Izvade ............................................................................................... 700W
Grila sildītājs .................................................................................. 800W
Darbošanās frekvence ...................................................... 2450MHz
Ārējie izmēri ...............450mm(P) x 260mm(A) x 330mm(D)
Krāsns ietilpība ............................................................................ 20 litri
Svars bez kastes iepakojuma...................................Apm. 12,5 kg
Trokšņa līmenis ..............................................Lc (IEC) < 58 dB (A)

Šī ierīce ir marķēta saskaņā ar Eiropas direktīvu 
2012/19/Eu par Elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumiem (EEIa).
Šī pamatnorāde informē par to, ka ierīci Eiropas 
mērogā var likumīgi atgriezt un pārstrādāt kā 
elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumus.

Mikroviļņu krāsns var izraisīt traucējumus Jūsu 
radiouztvērējam, televizoram vai līdzīgām iekārtām. Ja šādi 
traucējumi parādās, tos var likvidēt vai samazināt ar šādām 
darbībām:

a) Notīriet krāsns durtiņas un blīvju virsmu.
b) Novietojiet radiouztvērēju, televizoru utt. cik vien 

iespējams tālu no Jūsu mikroviļņu krāsns.
c) Izmantojiet kārtīgi uzstādītu antenu Jūsu 

radiouztvērējam, televizoram utt., lai uztvertu 
spēcīgāku signālu.

TEhNISKaIS 
raKSTurOJumS

uZSTāDīŠaNa

raDIOSIgNāLu 
TraucēJumI

71



1. Ja cepeškrāsns nedarbosies nemaz, informācija 
displejā neparādīsies vai arī tā informācija, kas displejā 
bijusi, vairs nebūs redzama.
a) Pārbaudiet, vai krāsns ir kārtīgi pievienota strāvai. 

Ja nav, izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas, 
nogaidiet 10 sekundes un kārtīgi pievienojiet to 
strāvai vēlreiz.

b) Pārbaudiet telpas ar īssavienojumu drošinātāju vai 
strāvas vadu slēgiekārtu. Ja šķiet, ka tās darbojas 
pareizi, pārbaudiet kontaktligzdas darbību ar citu 
ierīci.

2. Ja mikroviļņu jauda nedarbojas:
a) Pārbaudiet, vai ir uzstādīts taimeris.
b) Pārbaudiet, vai ir kārtīgi aiztaisītas krāsns durtiņas, 

lai tās saslēgtu drošības savienojumus. Pretējā 
gadījumā mikroviļņu enerģija neieplūdīs krāsnī.

Ja NEKaS NO IEprIEKŠmINēTā NEIZLabO SITuācIJu, 
SaZINIETIES ar TuVāKO  pILNVarOTO apKOpES 
DIENESTu.

72

pirMs sazināšanās ar apkopes dienestu



Ja jums nepieciešama informācija vai ir kāda problēma, 
lūdzu, sazinieties ar „Gorenje” klientu servisu jūsu valstī 
(tā tālruņa numuru jūs atradīsiet vispasaules garantijas 
informācijas lapā). Ja jūsu valstī nav šāda oficiālā klientu 
servisa, dodieties pie „Gorenje” dīlera vai sazinieties ar 
„Gorenje” sadzīves tehnikas servisa nodaļu.

TIKaI pErSONīgaI LIETOŠaNaI!

Papildu ieteikumi gatavošanai ar mikroviļņiem un grilu, 
kā arī noderīgi padomi ir atrodami interneta mājaslapā:

htpp://www.gorenje.lv

NOVēL JumS IZbauDīT DauDZ prIEKa, IZmaNTOJOT 
ŠO IErīcI

73

garantija un serviss


